
UCHWAŁA NR 248 W { ( >

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

zdniaB.kW.-Mfe
w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr XVIi/113/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 
247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, póz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr XVM/113/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2016 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jacek Chudy

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Grzegorz Bogucki

Krzysztof Figat





do U
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia

'ały Nlr ..<.1

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w tym 
na zadania 

adm. rz.
600 Transport i łączność 50 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 000,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 12 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 000,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 000,00 0,00

4810 Rezerwy 8 000,00 0,00
Razem 70 000,00 0,00

Zwiększenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w tym 
na zadania 

adm. rz.
600 Transport i łączność 50 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 000,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 12 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 160,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 7 160,00 0,00

41.90 Nagrody konkursowe 775,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 958,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 427,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 8 000,00 0,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełn osp rawnyc h
8 000,00 0,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dia jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

8 000,00 0,00

Razem 77 160,00 0,00




